
 

24-feb-2023, 20:14:16

TORNEO MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ 2023
CENTRO NACIONAL - CNG
Individual - Stroke Play
24-feb-2023, 10:00

Resultados 1ª CAT  - SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GABRIELA OLAYA PONCE  -3 69 F 2.2 3

2 MARTIN SAQUICORAY POZUELO  -3 69 M -0.3 -2

3 MARTA ROMERO CRESPO  -2 70 F 1.6 2

4 PAULA BARRIO CASTAÑO  -2 70 F -0.4 0

5 ALVARO JIMENEZ VEGA DE SEOANE  -1 71 M 1.8 1

6 JUAN BALLESTER ASESIO  -1 71 M -0.6 -2

7 JORGE MARTIN SAMPEDRO  PAR 72 M 1 0

8 INES SIMONE DIAZ DE AGUILAR COLL  PAR 72 F -1 -1

9 RAFAEL TORRES HERRERA  PAR 72 M 0.6 -1

10 JAVIER MERCADO PARRAGA  +1 73 M 2.7 2

11 ALBA CÁLIZ REJAS  +1 73 F 1.2 2

12 LEANDRO IZQUIERDO COVEÑAS  +1 73 M 3.2 2

13 ALMENDRA CAMPOVERDE MARTIN  +2 74 F -0.6 0

14 JUAN ARROYO GARRIDO  +2 74 M 1.4 0

15 ANTONIO GIL LUCENA  +2 74 M 0.2 -1

16 DANIEL MARTINEZ REGAL  +2 74 M -1.4 -3

17 VICTOR VENEGAS LILLO  +3 75 M 9.2 8

18 LUCIA MANZANERO DIAZ  +3 75 F 5.6 6

19 CRISTINA BENITO GARCIA  +3 75 F 5.7 6

20 EDUARDO VILLAREJO ZAVALA  +3 75 M 5 4

21 MAXTON VIDANO  +3 75 M 5.4 4

22 EDUARDO RUIPEREZ MENDOZA  +3 75 M 2.8 2

23 DIEGO DE LOS RIOS SALMERON  +3 75 M 2.2 1

24 ANA LORENA DIAZ DE AGUILAR COLL  +3 75 F -0.4 0

25 JAVIER AÑEZ ARROYO  +3 75 M 1.5 0

26 PABLO LOPEZ BERNARDO  +3 75 M 1.4 0

27 ALVARO ROGADO TOBIO  +4 76 M 1.2 0

28 JORGE VILLAPUN SANCHEZ  +4 76 M 1.6 0

29 GONZALO CUELLAR GAGO  +4 76 M 0.1 -1

30 PALOMA ESTEVAN RODRIGUEZ  +5 77 F 3.7 4

31 JUAN AMIL GARRIGUES  +5 77 M 4.7 4

32 JORGE GOMEZ BOFILL  +5 77 M 1.8 1

33 ELENA JUANAS CROWE  +5 77 F -0.3 0

34 GABRIEL CASTELLANO MARTINEZ-CUBELLS  +5 77 M 1.1 0

35 ANA LUISA HERNANDEZ AZPURUA  +6 78 F 7.9 9

36 GUILLERMO VILLAREJO ZAVALA  +6 78 M 3.6 3

37 GABRIELA RINCON DE LA TORRE  +6 78 F 0.8 1

38 PEDRO GALLEGOS MARSAL  +6 78 M 0.6 -1

39 IGNACIO URIEL ADRADA  +7 79 M 6.9 6

40 VICTOR LOPEZ SCHMAEING  +7 79 M 6.7 6

41 ALVARO RUIZ LOPEZ  +7 79 M 5.6 5

42 RUBEN MATE PULIDO  +7 79 M 3.8 3

43 PABLO CABEZUDO GONZALEZ  +8 80 M 7.4 7

44 JORGE REVENGA BENGOECHEA  +8 80 M 5.8 5

45 CARLA BARRIO CASTAÑO  +8 80 F 3.4 4

46 LORENA SAQUICORAY POZUELO  +8 80 F -1.1 -1

47 ALONSO GARCIA MARTIN  +9 81 M 6.4 6

48 CARLA PUENTE FERNANDEZ  +9 81 F 0.2 1
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24-feb-2023, 20:14:16

TORNEO MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ 2023
CENTRO NACIONAL - CNG
Individual - Stroke Play
24-feb-2023, 10:00

Resultados 1ª CAT  - SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 MIGUEL GUTIERREZ MANRESA  +9 81 M 2.4 1

50 AMILCAR FERNANDO VILLAVICENCIO ALVAREZ  +9 81 M 0.9 0

51 ANDONI ALFARO ORDINAS  +9 81 M 1.5 0

52 RAFAEL MULLER ZURRO  +10 82 M 9.1 8

53 MARCO ITURRIZA GUTIERREZ  +10 82 M 7.7 7

54 CARLOTA PEREZ PERELA  +10 82 F 3 4

55 CARLOS MARIN RETAMAL  +10 82 M 5.2 4

56 MARCOS MARTEL GARRIDO  +10 82 M 3.6 3

57 ALVARO VEGA DE SEOANE BLAS  +10 82 M 3.9 3

58 ALEX CUADRADO LOPEZ  +10 82 M 2.9 2

59 CLAUDIA PORTILLO NAVAS  +10 82 F 0.3 1

60 GUILLERMO GOMEZ BOFILL  +10 82 M 2.1 1

61 AMANDA REVUELTA GOICOECHEA  +10 82 F -0.6 0

62 BLANCA MONTELLS JIMENEZ  +11 83 F 6.2 7

63 GONZALO RINCON ROMAN  +11 83 M 6.6 6

64 MATEO HIDALGO ELIZALDE  +11 83 M 4.1 3

65 THOMAS BASTID FRAUGER  +12 84 M 7.1 6

66 SARA DIAZ GARCIA  +13 85 F 8.2 9

67 LAURA ORIOL DE RIVERA  +13 85 F 7.6 8

68 ALEX WING BIESA  +13 85 M 1 0

69 JACOBO LAPETRA GARCIA  +14 86 M 8.5 8

70 JUAN ANGEL MERCADO PARRAGA  +14 86 M 7.5 7

71 JAIME PALÁ VERDASCO  +14 86 M 6.3 5

72 SANTIAGO CANO FERNANDEZ  +15 87 M 6.8 6

73 ALEJANDRA MARCOS CORTEZO  +17 89 F 8.7 9

74 ALVARO SAEZ MUGARZA  +17 89 M 8.3 8

75 RODRIGO PEREZ DIAZ  +17 89 M 6.8 6

76 AMANDO SANCHEZ LOZANO-GOTOR  +17 89 M 4.4 3

77 MELCHOR RIVERA ARGUELLES  +18 90 M 8.9 8

78 ADRIAN GUINEA HERNANDEZ  +18 90 M 7.1 6

NP CARLOTA SOMAVILLA RODRIGUEZ  F 8 9

NP VALENTIN JIMENEZ NUÑEZ  M 6.7 6

NP BLANCA SENDAGORTA GARCIA-COUREL  F 3.8 4

NP DAVID LUNAR BECERRA  M 3.3 2
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24-feb-2023, 20:15:24

TORNEO MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ 2023
CENTRO NACIONAL - CNG
Individual - Stroke Play
24-feb-2023, 10:00

Resultados 1ª CAT - HANDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GABRIELA OLAYA PONCE  -6 66 F 2.2 3

2 VICTOR VENEGAS LILLO  -5 67 M 9.2 8

3 MARTA ROMERO CRESPO  -4 68 F 1.6 2

4 LUCIA MANZANERO DIAZ  -3 69 F 5.6 6

5 CRISTINA BENITO GARCIA  -3 69 F 5.7 6

6 ANA LUISA HERNANDEZ AZPURUA  -3 69 F 7.9 9

7 PAULA BARRIO CASTAÑO  -2 70 F -0.4 0

8 ALVARO JIMENEZ VEGA DE SEOANE  -2 70 M 1.8 1

9 MARTIN SAQUICORAY POZUELO  -1 71 M -0.3 -2

10 JAVIER MERCADO PARRAGA  -1 71 M 2.7 2

11 ALBA CÁLIZ REJAS  -1 71 F 1.2 2

12 LEANDRO IZQUIERDO COVEÑAS  -1 71 M 3.2 2

13 EDUARDO VILLAREJO ZAVALA  -1 71 M 5 4

14 MAXTON VIDANO  -1 71 M 5.4 4

15 JORGE MARTIN SAMPEDRO  PAR 72 M 1 0

16 JUAN BALLESTER ASESIO  +1 73 M -0.6 -2

17 INES SIMONE DIAZ DE AGUILAR COLL  +1 73 F -1 -1

18 RAFAEL TORRES HERRERA  +1 73 M 0.6 -1

19 EDUARDO RUIPEREZ MENDOZA  +1 73 M 2.8 2

20 PALOMA ESTEVAN RODRIGUEZ  +1 73 F 3.7 4

21 JUAN AMIL GARRIGUES  +1 73 M 4.7 4

22 IGNACIO URIEL ADRADA  +1 73 M 6.9 6

23 VICTOR LOPEZ SCHMAEING  +1 73 M 6.7 6

24 PABLO CABEZUDO GONZALEZ  +1 73 M 7.4 7

25 ALMENDRA CAMPOVERDE MARTIN  +2 74 F -0.6 0

26 JUAN ARROYO GARRIDO  +2 74 M 1.4 0

27 DIEGO DE LOS RIOS SALMERON  +2 74 M 2.2 1

28 ALVARO RUIZ LOPEZ  +2 74 M 5.6 5

29 RAFAEL MULLER ZURRO  +2 74 M 9.1 8

30 ANTONIO GIL LUCENA  +3 75 M 0.2 -1

31 ANA LORENA DIAZ DE AGUILAR COLL  +3 75 F -0.4 0

32 JAVIER AÑEZ ARROYO  +3 75 M 1.5 0

33 PABLO LOPEZ BERNARDO  +3 75 M 1.4 0

34 GUILLERMO VILLAREJO ZAVALA  +3 75 M 3.6 3

35 JORGE REVENGA BENGOECHEA  +3 75 M 5.8 5

36 ALONSO GARCIA MARTIN  +3 75 M 6.4 6

37 MARCO ITURRIZA GUTIERREZ  +3 75 M 7.7 7

38 ALVARO ROGADO TOBIO  +4 76 M 1.2 0

39 JORGE VILLAPUN SANCHEZ  +4 76 M 1.6 0

40 JORGE GOMEZ BOFILL  +4 76 M 1.8 1

41 RUBEN MATE PULIDO  +4 76 M 3.8 3

42 CARLA BARRIO CASTAÑO  +4 76 F 3.4 4

43 BLANCA MONTELLS JIMENEZ  +4 76 F 6.2 7

44 SARA DIAZ GARCIA  +4 76 F 8.2 9

45 DANIEL MARTINEZ REGAL  +5 77 M -1.4 -3

46 GONZALO CUELLAR GAGO  +5 77 M 0.1 -1

47 ELENA JUANAS CROWE  +5 77 F -0.3 0

48 GABRIEL CASTELLANO MARTINEZ-CUBELLS  +5 77 M 1.1 0
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24-feb-2023, 20:15:24

TORNEO MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ 2023
CENTRO NACIONAL - CNG
Individual - Stroke Play
24-feb-2023, 10:00

Resultados 1ª CAT - HANDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 GABRIELA RINCON DE LA TORRE  +5 77 F 0.8 1

50 GONZALO RINCON ROMAN  +5 77 M 6.6 6

51 LAURA ORIOL DE RIVERA  +5 77 F 7.6 8

52 CARLOTA PEREZ PERELA  +6 78 F 3 4

53 CARLOS MARIN RETAMAL  +6 78 M 5.2 4

54 THOMAS BASTID FRAUGER  +6 78 M 7.1 6

55 JACOBO LAPETRA GARCIA  +6 78 M 8.5 8

56 PEDRO GALLEGOS MARSAL  +7 79 M 0.6 -1

57 MARCOS MARTEL GARRIDO  +7 79 M 3.6 3

58 ALVARO VEGA DE SEOANE BLAS  +7 79 M 3.9 3

59 JUAN ANGEL MERCADO PARRAGA  +7 79 M 7.5 7

60 CARLA PUENTE FERNANDEZ  +8 80 F 0.2 1

61 MIGUEL GUTIERREZ MANRESA  +8 80 M 2.4 1

62 ALEX CUADRADO LOPEZ  +8 80 M 2.9 2

63 MATEO HIDALGO ELIZALDE  +8 80 M 4.1 3

64 ALEJANDRA MARCOS CORTEZO  +8 80 F 8.7 9

65 LORENA SAQUICORAY POZUELO  +9 81 F -1.1 -1

66 AMILCAR FERNANDO VILLAVICENCIO ALVAREZ  +9 81 M 0.9 0

67 ANDONI ALFARO ORDINAS  +9 81 M 1.5 0

68 CLAUDIA PORTILLO NAVAS  +9 81 F 0.3 1

69 GUILLERMO GOMEZ BOFILL  +9 81 M 2.1 1

70 JAIME PALÁ VERDASCO  +9 81 M 6.3 5

71 SANTIAGO CANO FERNANDEZ  +9 81 M 6.8 6

72 ALVARO SAEZ MUGARZA  +9 81 M 8.3 8

73 AMANDA REVUELTA GOICOECHEA  +10 82 F -0.6 0

74 MELCHOR RIVERA ARGUELLES  +10 82 M 8.9 8

75 RODRIGO PEREZ DIAZ  +11 83 M 6.8 6

76 ADRIAN GUINEA HERNANDEZ  +12 84 M 7.1 6

77 ALEX WING BIESA  +13 85 M 1 0

78 AMANDO SANCHEZ LOZANO-GOTOR  +14 86 M 4.4 3

NP DAVID LUNAR BECERRA  M 3.3 2

NP BLANCA SENDAGORTA GARCIA-COUREL  F 3.8 4

NP VALENTIN JIMENEZ NUÑEZ  M 6.7 6

NP CARLOTA SOMAVILLA RODRIGUEZ  F 8 9
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TORNEO MIGUEL ÅNGEL JIMÉNEZ 2023
CENTRO NACIONAL - CNG
Individual - Stroke Play
24-feb-2023, 10:00

Resultados ? CAT - INFANTIL YALEVIN

Pos Nombre Total Golpes MIF HCE
1 BLANCA GOMEZ-BALBOA GARCIA

2 MARTA MUNOZ ESCUDERO -3
3 -1

4 ANGELA REVUELTA GOICOECHEA
5 ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO PAR
6 ALEX BARRA MORRIS +1
7 ADRIANA VIGON GARCIA +1
8 DIEGO NEDERLANDT SIERRA
9 LIZ SIYU HAO ZHANG +2

10 RUT DIAZ GARCIA
11 PABLO SALTO PELAEZ +2

12 ANTONIO ALONSO BRETONES +2

13 MIGUEL MARTIN CABALLERO +4

14 JOSE LLAVADOR HERNANDEZ-SONSECA +5

15 BARBARA LAFONT GARCIA +5

16 LUIS CASTELLANOS MARTIN +7

17 DANIELA COBIELLA LAJO +9

18 IGNACIO CUELLAR GAGO +10

19 JAVIER GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS +10

20 AITOR MONTES ORTIZ DE PINE-DO +11
21 CLOE NOEL VELAYOS +18

EMMA NOEL VELAYOS
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24-feb-2023, 20:17:27

TORNEO MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ 2023
CENTRO NACIONAL - CNG
Individual - Stroke Play
24-feb-2023, 10:00

Resultados 2ª CAT - SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BLANCA GOMEZ-BALBOA GARCIA  -3 69 F 3.4 4

2 LIZ SIYU HAO ZHANG  +1 73 F -1.8 -1

3 ANGELA REVUELTA GOICOECHEA  +2 74 F 1.2 2

4 MARTA MUÑOZ ESCUDERO  +3 75 F 5 6

5 ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO  +4 76 F 3.5 4

6 ALEX BARRA MORRIS  +5 77 M 4.9 4

7 RUT DIAZ GARCIA  +5 77 F 2.7 3

8 RAMON MORENO PULIDO  +7 79 M 8.3 8

9 PABLO SALTO PELAEZ  +7 79 M 6.2 5

10 ADRIANA VIGON GARCIA  +10 82 F 8.6 9

11 DIEGO NEDERLANDT SIERRA  +10 82 M 9.8 9

12 ANTONIO ALONSO BRETONES  +10 82 M 8.3 8

13 JOSE LLAVADOR HERNANDEZ-SONSECA  +10 82 M 6.3 5

14 LUIS CASTELLANOS MARTIN  +10 82 M 4.1 3

15 MIGUEL MARTIN CABALLERO  +11 83 M 8.2 7

16 BARBARA LAFONT GARCIA  +14 86 F 8.5 9

17 DANIELA COBIELLA LAJO  +15 87 F 5.8 6

18 IGNACIO CUELLAR GAGO  +15 87 M 5.7 5

19 AITOR MONTES ORTIZ DE PINEDO  +15 87 M 5.1 4

20 JAVIER GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS  +16 88 M 7.3 6

21 CLOE NOEL VELAYOS  +27 99 F 8.5 9

NP EMMA NOEL VELAYOS  F 7.9 9
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